
ìl

=

:
I

lstiiuto di PrevideE e Assistènza
por i dip€ndonti dì Roma Capitale

Deliberozione

del Consiolio di Amministrozione

n.20Del 27'?' 17

Centro di Odontostomotologio: igienisti dentoli sino ol30 oprile 2077

Nell'anno 2Ot7 t giorno 21 del mese di Marzo nella sede di Via Francesco Negri n.L1-, si è

riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Manganaro Carlo

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Assenti i Consiglieri Costabile, Cicco, Lulli e Capparelli.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.l-7 dello Statuto,

De Simone.

IPA lstituto di Previdenza e Assistènza
per i dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 1 1 - 00154 Roma
www.comune. roma.it

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea



;IPA
; bhturo d Prèvidènza €Ass'sièn.a
, Ér 'd'p€ndoix 

d Roma CaBrar€

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vrsto la deliberazione n.85 del 20 dicembre 2016 con la quale si prorogava, sino al 31

gennaio 2017, l'utilizzo dei collaboratori professionali sanitari (igienisti dentali, tecnico di

laboratorio, tecnico di audiometria, tecnico di radiologia, tecnico di neu rofisiologia) e dei

biologi presenti nei Centri Medici IPA;

Considerato che non si sono completate le procedure comparative relative a tali figure;

Consideroto la ind ispensa bilità dell'attività degli igienisti dentali presso il Centro di

Od o ntostom ato logia;

Consideroto che tale esigenza, al momento, non sussiste per le figure presenti presso il

Centro di Medicina Preventiva.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di autorizzare n.4 professionisti "igienisti dentali" ad effettuare l'attività presso il Centro

di Odontostomatologia, per il periodo L febbraio - 30 aprile 2017 (salvo anticipata

ultimazione delle graduatorie della relativa procedura comparativa).

La spesa di € 20.000 graverà il

La proposta di deliberazione

(Vice P resid e nte ).

Del presente prowedimento

Roma Capitale.

capitolo l.0l/02.O2 del bilancio preventivo 2017.

viene posta ai voti e risulta approvata con 1 astensione

si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

IPA lsùtuto di Previdenza e Assislenza
per I dipendentidi Roma capltale
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
www comune rcma it

IL PRESIDENTE


